המאשימה בעניין:

נגד
פלוני

ע"י ב"כ עוה"ד גבי טרונשווילי
מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של תקיפה סתם של בת זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין,
משותפים, ילדים ארבעה ולהם נשואים והמתלוננת הנאשם כי עולה, האישום כתב מעובדות התשל"ז-1977.
מן חזרה שהמתלוננת לאחר הזוג, בני בין ויכוח התגלע צהריים אחר בשעת 17.7.2023 ביום כולם. קטינים
ידה את שתפס בכך הנאשם אותה תקף הפעוט, בבנה המתלוננת החזיקה ובעוד מועד באותו העבודה.
בבטנו שבעטה בכך ממנה הנאשם את הזיזה המתלוננת המיטה. על ליפול לה וגרם אותה דחף השמאלית,
ואמרה לנאשם כי היא מתכוונת להתקשר למשטרה.